Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

№ ^ с/
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса
профессионального мастерства классных руководителе

«Самый классный классный» в 2023 году

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 08.09.2023 № 305 «О проведении муниципального
конкурса профессионального мастерства классных руководителей «Самый
классный классный» в 2023 году, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса профессионального

мастерства классных руководителей «Самый классный классный» (далее -
Конкурс) (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского
городского округа, статуэтками и сертификатами, победителя и призеров
Конкурса, грамотами и статуэтками финалистов Конкурса (Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского

Начальник

городского округа

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

Приложение к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
от W. j i  ЮЯ-З № 434

Результаты муниципального конкурса профессионального мастерства
классных руководителей «Самый классный классный»

Рейтинг первого этапа муниципального конкурса профессионального
мастерства классных руководителей «Самый классный классный»

Ф.И.О.
участника/

долж ность/наимено
вание М ОО

К ритерии оценивания

Количество
набранны х

баллов

О тметка о
выходе

во второй
этап

А налитическая
записка

(максимальное
количество

баллов: 5 х 12
= 60)

Конструкт
педагогического
мероприятия с
обучаю щ имися
(максимальное

количество
баллов: 5 x 5  =

25)

И нтернет-
ресурс

(максимальное
количество

баллов: 5 x 5  =
25)

М урзина Елена
Ю рьевна, классный
руководитель 1 «В»
класса М АОУ
СОШ .№  56

54,75 23,00 11,75 89,50
Д опущ ена

ДО
участия

во 2 этапе

Кожевина Злата
Олеговна,
классный
руководитель 10
«А», 10 «И»
классов М А О У
СОШ  № 56

50,75 19,25 14,50 84,50
Д опущ ена

До
участия

во 2 этапе

П ономарева А лена
Владимировна,
классный
руководитель 7
«А» класса М БО У
«СОШ  № 4»

49,75 20,25 12,00 82,00
Д опущ ена

до
участия

во 2 этапе

Ш макова М арина
Г еннадьевна,
классный
руководитель 5
«А» класса М БО У
«СОШ  № 2»

42,25 18,50 17,50 78,25
Д опущ ена

ДО
участия

во 2 этапе

Смирнова М арина
М ихайловна,
классный
руководитель 6 «Б»
класса М БО У
«СОШ  № 6»

48,00 20,00 1,25 69,25
Д опущ ена

ДО
участия

во 2 этапе

Суворова Виктория
Витальевна,
классный 42,00 21,50 5,50 69,00

руководитель 4 «Б»
класса М БО У
«СОШ  № 3»
Ш вецова Лариса
Николаевна,
классный
руководитель 2, 4
класс- комплект
М БО У  «СОШ
№  16»

36,25 19,75 4,00 60,00

Ш аврина Светлана
Александровна,
классный
руководитель 4 «Б»
класса М АО У
«СОШ  № 12»

36,25 17,25 4,25 57,75

Круш ина Эльмира
Расиловна,
классный
руководитель 6 «В»
класса М АО У
«СОШ  № 8»

29,25 17,25 11,00 57,50

М осквина Н аталья
А лексеевна,
классный
руководитель 10
класса М БО У
«СОШ  № 9»

38,00 18,25 0,00 56,25

Зырянова Елена
Вячеславовна,
классный
руководитель 3
класса М БО У
«СОШ  № 18»

37,00 18,00 0,00 55,00

Д удина Елена
М ихайловна,
классный
руководитель 4
класса М БО У
«ООШ  № 5»

32,25 22,00 0,00 54,25

Налимова Н адеж да
Валентиновна,
классный
руководитель 1
класса М БО У
«СОШ  № 17»

35,75 18,25 0,00 54,00

Коробицина
Кристина
Владимировна,
классный
руководитель 8
класса М АОУ
«СОШ  № 1»

12,75 14,75 13,00 40,50

Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального конкурса
профессионального мастерства классных руководителей

«Самый классный классный»

Ф .И.О.
участника/

долж ность/наименование
М ОО

К ритерии оценивания

Количество
набранны х

баллов

К лассны й час
(максимальное

количество
баллов: 5 x 5  =

25)

П резентационны й
видеоролик

(максимальное
количество

баллов: 5 x 3  =
15)

М астер-класс
(м аксимальное

количество
баллов: 5 x 5  =

25)

Ш макова М арина
Геннадьевна, классны й
руководитель 5 «А» класса
М БОУ «СОШ  №  2»

24,75 14,30 23,00 62,05

Кожевина Злата О леговна,
классный руководитель 10
«А», 10 «И» классов М А О У
СОШ  №  56

20,50 14,00 21,70 56,20

М урзина Елена Ю рьевна,
классный руководитель 1
«В» класса М АО У  СОШ
№ 5 6

15,50 13,00 22,00 50,50

П ономарева А лена
Владимировна, классны й
руководитель 7 «А» класса
М БОУ «СОШ  №  4»

15,00 12,70 20,30 48,00

Смирнова М арина
М ихайловна, классны й
руководитель 6 «Б» класса
М БО У  «СОШ  №  6»

16,50 12,00 19,00 47,50

Общий рейтинг муниципального конкурса профессионального мастерства
________ классных руководителей «Самый классный классный»

Ф .И.О.
участника/

долж ность/наименование
М ОО

П ервы й (заочный)
этап максимальное

суммарное
количество баллов
первого (заочного)
этапа - 1 1 0  баллов)

В торой (очный) этап
(максимальное

суммарное
количество баллов
второго(очного)

этапа -  65 баллов)

Баллы М есто

Кожевина Злата О леговна,
классный руководитель 10
«А», 10 «И» классов М А О У
СОШ  № 56

84,50 56,20 140,70
1

Ш макова М арина
Геннадьевна, классны й
руководитель 5 «А» класса
М БО У  «СОШ  №  2»

78,25 62,05 140,30
2

М урзина Елена Ю рьевна,
классный руководитель 1 «В»
класса М АОУ СОШ  № 56

89,50 50,50 140,00
3

П ономарева А лена
Владимировна, классны й
руководитель 7 «А» класса
М БОУ «СОШ  №  4»

82,00 48,00 130,00
4

Смирнова М арина
М ихайловна, классны й
руководитель 6 «Б» класса
М БО У  «СОШ  N° 6»

69,25 47,50 116,75
5

Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

N°
п/п

Ф .И.О., долж ность Н аименование М ОО Результат

1
К ож евина Злата
О леговна, классны й
руководитель 10 «А»,
10 «И» классов

М униципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
А ртемовского городского округа «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  56 с
углубленны м изучением  отдельны х
предметов»

П обедитель

2 Ш макова М арина
Геннадьевна, классны й
руководитель 5 «А»
класса

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  2»

П ризер

3
М урзина Елена
Ю рьевна, классный
руководитель 1 «В»
класса

М униципальное автономное
общ еобразовательное учреж дение
А ртемовского городского округа «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  56 с
углубленны м изучением  отдельны х
предметов»

Призер

4 П ономарева А лена
Владимировна,
классный
руководитель 7 «А»
класса

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  4»

Ф иналист

5 Смирнова М арина
М ихайловна, классны й
руководитель 6 «Б»
класса

М униципальное бю джетное
общ еобразовательное учреж дение «Средняя
общ еобразовательная ш кола №  6»

Ф иналист